ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Департаментакультуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыот 11 января 2023 года № 09-ОД-3/01-09 «Об утверждении Положенияо проведении окружного конкурса «Самый читающий муниципалитетЮгры» и формировании рейтинга муниципальных образованийХанты-Мансийского автономного округа – Югры»
г. Ханты-Мансийскот 25.01.2024 09-ОД-5/01-09

Во исполнения пункта 1.15 Плана мероприятий по реализацииКонцепции поддержки и развития чтения в Ханты-Мансийскомавтономном округе – Югре (далее – План, автономный округ)на 2018 – 2025 годы, утвержденного постановлением Правительстваавтономного округа от 19 января 2018 года № 11-п, п р и к а з ы в а ю:1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента культурыавтономного округа от 11 января 2023 года № 09-ОД-3/01-09«Об утверждении Положения о проведения окружного конкурса «Самыйчитающий муниципалитет Югры» и формировании рейтингамуниципальных образований Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры», следующие изменения:1.1. Пункт 1.6 дополнить подпунктом«- опубликование творческих проектов победителей и лауреатовКонкурса».1.2. Пункты 2.1 – 2.3 изложить в следующей редакции:«2.1. Объявление о проведении Конкурса – до 25 января текущегогода. 2.2. Прием документов на Конкурс – до 5 февраля.2.3. Конкурс проводится в три этапа:

2
- 1 этап – отбор номинантов на основании сформированногорейтинга муниципальных образований автономного округа(до 20 февраля);- 2 этап – оценка творческих проектов (до 20 марта);- 3 этап – определение победителей и лауреатов Конкурса I и IIстепени (до 25 апреля).».2. Отделу музеев, библиотек, выставочной деятельностии историко-культурного наследия обеспечить размещение настоящегоприказа на официальном сайте Департамента культуры автономногоокруга в разделе «Конкурсы и фестивали» .3. Отделу правовой и организационной работы довести настоящийприказ до сведения заинтересованных лиц согласно приложениюк настоящему приказу.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат4406CB7C255C1DF790F600834F32EA9DВладелец Козлова Маргарита СергеевнаДействителен с 14.09.2023 по 07.12.2024

М.С.Козлова

3
Приложениек приказу Депкультуры Югрыот 25.01.202409-ОД-5/01-09

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
к приказу Департамента культуры Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры по вопросу о внесении изменений в приложение1 к приказу Департамента культуры Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры от 11 января 2023 года № 09-ОД-3/01-09 «Об утвержденииПоложения о проведения окружного конкурса «Самый читающиймуниципалитет Югры» и формировании рейтинга муниципальныхобразований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
1. Первый заместитель директора;2. Начальник Управления по вопросам культурной политикии культурных ценностей;3. Начальник Управления финансово-экономическойи аналитической деятельности;4. Заместитель начальника Управления – начальник отделапрограмм развития культуры и информационно-аналитическойдеятельности;5. Начальник отдела профессионального искусства и народноготворчества;6. Начальник отдела художественного образования;7. И.о. начальника планово-экономического отдела;8. Начальник отдела правовой и организационной работы.
Государственные учреждения культуры, подведомственныеДепартаменту культуры Ханты-Мансийского автономногоокруга - Югры:
Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры «Государственная библиотека Югры»
Муниципальные образования Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры

Рассылку подготовил:консультант отдела музеев, библиотек, выставочной деятельностии историко-культурного наследия Депкультуры ЮгрыМусин Эльдар Фигатович, тел.:(3467) 360-143 (доб. 2453)